DESEA

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SERIDÓ
Rua Otávio Lamartine, 891 – Centro – Caicó/RN
CEP: 59.300-000   –   CNPJ: 04.634.516/0001-49
Telefax: (84) 3417-2948 / 3417-2959
Site: www.adese.com.br - E-mail: adese@adese.com.br

- UMA AGÊNCIA PARA DESENVOLVER O SERIDÓ -

RESULTADO DA SELEÇÃO Nº 001/2017

A Agência de Desenvolvimento Sustentável do Seridó-ADESE, CNPJ: 04.634.516/0001-49,

em consonância com seu Edital de Seleção 001/2017, torna público o Resultado Conclusivo

do Processo Seletivo dos inscritos para o cargo de Mobilizador Social para atuarem no

processo de renovação dos membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Piancó-

Piranhas-Açu. A seguir relação dos selecionados por área de abrangência a qual desejam

atuar.

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: CAICÓ/RN

Titular: AUGUSTO CÉSAR DE MEDEIROS COSTA

Suplente: CLEITON JOSÉ DE OLIVEIRA

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: ASSÚ/RN

Titular: JOSÉ LANÉRITON DE BARROS PINTO

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: PATOS/PB

NÃO HOUVE CLASIFICADO

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: POMBAL/PB

Titular: DANILO DOS ANJOS SOUSA

Suplente: KATHERINE DA SILVA SOUSA

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: CAJAZEIRAS/PB

Titular: TARCISO BOTELHO PEREIRA FILHO

Suplente: MICAELA BENIGNA PEREIRA

ÁREA DE ABRANGÊNCIA: ITAPORANGA/PB

Titular: SÍLVIA RAPHAELA MORAIS CHAVES

Suplente: PIERRE ALEXANDRE TRAVASSO DE OLIVEIRA

Caicó-RN, 05 de maio de 2017.

Equipe de Seleção Final do Edital de Seleção 001/2017

http://www.adese.com.br/
mailto:adese@adese.com.br